Trys sunys - 57 Baly IPA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry
70 %

Amerikietiskas IPA

sesipikai

2015-03-2517:31:30
2015-04-15 08:40:13

1.080
1.022
7.7 %
93
32

1.17 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pale Ale salyklas
CaraAmber

BEST Kvietinis salyklas
BEST Munich salyklas

BEST Caramel Dark salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Columbus
Warrior
Columbus
Simcoe
Amarillo
Columbus
Simcoe
Amarillo

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Forma

Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés

Paskirtis

Virimui (kartumui)

Pirmam misos apyniavimui
Virimui (kartumui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)

2025-
Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 4,000
60.0 1.000
4.0 1.000
15.0 1.000
105.1 0.500
7.500
AA (%) IBU Kiekis (g)
12.0 34.0 28
16.0 24.9 14
12.0 13.1 14
13.0 11.2 14
8.0 6.9 14
12.0 3.4 14
13.0 0.0 14
8.0 0.0 14
126

07-25

Kiekis (%)
53.3

13.3

13.3

13.3

6.7

Laikas

60
30
20
20

Kiekis (g)
12.0
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